



## **ЗАКОН** **Республики Башкортостан**

### **О внесении изменений в статью 9 Закона Республики Башкортостан «О физической культуре и спорте в Республике Башкортостан»**

Принят Государственным Собранием – Курултаем Республики  
Башкортостан 25 октября 2018 года.

#### **Статья 1**

Внести в часть 1<sup>1</sup> статьи 9 Закона Республики Башкортостан от 24 ноября 2008 года № 68-з «О физической культуре и спорте в Республике Башкортостан» (Ведомости Государственного Собрания – Курултая, Президента и Правительства Республики Башкортостан, 2009, № 2 (296), ст. 18; 2010, № 14 (332), ст. 845; 2013, № 21 (423), ст. 948; 2014, № 6 (444), ст. 281; Ведомости Государственного Собрания – Курултая, Главы и Правительства Республики Башкортостан, 2015, № 21 (495), ст. 978; 2016, № 9 (519), ст. 415; 2017, № 2 (548), ст. 71; № 21 (567), ст. 856) следующие изменения:

1) в абзаце первом слово «волонтерам» заменить словами «добровольцам (волонтерам)»;

2) в абзаце втором слово «волонтерам» заменить словами «добровольцам (волонтерам)»; слово «волонтеров» заменить словами «добровольцев (волонтеров)».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.



Временно исполняющий  
Обязанности Главы  
Республики Башкортостан

Р. Хабиров

Уфа, Дом Республики  
31 октября 2018 года  
№ 11-з